
Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. PRISHJE
1 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim m3 37.8

SHUMA 1:
2. PUNIME DHEU

2 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m3 49

3 2.1a Germim dheu me krah e transport k dore 10m,kat IV m3 49

4 2.37/5b
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 
km

m3 478.87

SHUMA 2:
3. PUNIME SHTRESASH 2

5 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 1
6 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 m2 4854

SHUMA 3:
4. PUNIME HEKUR BETONI

7 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 2.43
8 2.166/1a F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 2.43

SHUMA 4:
5. PUNIME SHTRESASH

9 3.209
Shtrese çakelli mbeturine kave t=10cm,  perhapur e 
ngjeshur me makineri

m2 25

SHUMA 5:
6. PUNIME MURATURE TULLE

10 2.86. Mur me tulla me 6 vrima, t=12cm h~3m, ll perz M 15 m3 132

SHUMA 6:
7. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

11 2.303 Suva solete > 4 m, me drejtues, me krah m2 2931

12 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 m2 6216

13 2.326 Veshje me pllake majolike m2 742.8
SHUMA 7:

8. ANALIZA JASHTE LISTE
14 AnAn 1 Prishje shtresash tarace m3 335.8
15 AnAn 2 Prishje shtrese parketi m2 363.5
16 AnAn 3 Heqje tualetesh toke copë 12
17 AnAn 4 Heqje lavamanesh copë 18
18 AnAn 5 Heqje parmakesh betoni m2 581
19 AnAn 6 Heqje dritaresh m2 429.3
20 AnAn 7 Heqje dyersh copë 85
21 AnAn 11 Beton C30/37 - Trare e arkitrare m3 0.62
22 AnAn 12 Beton C30/37 - Soleta monolite b/a 8cm m2 196
23 AnAn 15 Soleta e ashnesrorit b/a m3 1.5
24 AnAn 16 Mure b/a t = 21-30cm, h ~ 5m C 30/37 m3 18
25 AnAn 17 Mbushje me cakell pas mureve te themelit m3 8
26 AnAn 18 Stirobeton m3 100
27 AnAn 19 Shtrese me protofon t=1cm m2 1571
28 AnAn 20 Shtrese zeizoluese t=1cm m2 1779
29 AnAn 21 Shtrese hidroizoluese me PVC ne tarraca m2 1571
30 AnAn 22 Shtrese termoizoluese ne tarrace me XPS t=10cm m2 1571
31 AnAn 23 Shtrese penobetoni per ne tarrace t mes=10cm m3 157.1
32 AnAn 24 Shkalle mermer montazhi m2 180
33 AnAn 25 Hidroizolim me bikomponent Mapei per tualete m2 375.3
34 AnAn 26 Shtrim me pllaka gres porcelanat ne tualete m2 93
35 AnAn 27 Shtrim me pllaka porcelani ne te gjithe ambjentet m2 2568

36 AnAn 28 Strukture druri veshur me OSB per montimin e parketit m2 363.5

37 AnAn 29 Shtrese me parket per dyshemene e palestrave m2 363.5
38 AnAn 30 Mure me panel cimentato m2 74.4
39 AnAn 32 F.V. sistem kapote me grafiato m2 2925.5
40 AnAn 35 Veshje me pllake guri natyral m2 35
41 AnAn 36 Shtrim me pllake guri natural m2 122
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42 AnAn 37
Mur gipsi me dopio panel GKF ne te dyja anet dhe profil 
metalik 50 mm t=15cm

m2 45

43 AnAn 38 F.V dyer kundra zjarrit m2 9.2

44 AnAn 39 F.V dyer te brendshme tamburato me nje pjese xhami m2 94.3

45 AnAn 40 F.V dyer druri te rimesuar me dy hapje m2 57.5
46 AnAn 41 F.V Dyer metalike m2 2.3
47 AnAn 42 F.V Dritare duralumini m2 168
48 AnAn 44 F.V Vetrata m2 200
49 AnAn 45 Hapje dyersh ne vetrata copë 8
50 AnAn 46 F.V mure ndarese me xham m2 74
51 AnAn 47 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re ne mure m2 3024.24

52 AnAn 48
Konstruksione metalike te perbera me galvanizim dhe 
lyerje me pjekje

ton 50

53 AnAn 49 Patinim I mureve te brendshme m2 6048.48
54 AnAn 50 Hijezues alumini per klasat ton 6.5
55 AnAn 51 Impluve llamarine m2 136
56 AnAn 52 Tavan me llamarine dekorative m2 98
57 AnAn 53 Ashensor copë 1
58 AnELEK Punime Elektrike komplet 1
59 AnHVAC Punime HVAC+Units komplet 1
60 AnMNZ Punime MNZ komplet 1
61 AnHIDRO Punime Hidrosanitare komplet 1

SHUMA 8:

Shuma Analiza (A)



Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. PRISHJE
1 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim m3 6.9

SHUMA 1:
2. PUNIME DHEU

2 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m3 10

3 2.1 Germim dheu me krah e transport k dore 10m,kat III m3 17.07

4 2.37/5b
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 
km

m3 459.77

SHUMA 2:
3. PUNIME SHTRESASH

5 3.209
Shtrese çakelli mbeturine kave t=10cm,  perhapur e 
ngjeshur me makineri

m2 2.305

SHUMA 3:
4. PUNIME SHTRESASH 2

6 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 m2 1850
SHUMA 4:

5. PUNIME HEKUR BETONI
7 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.3
8 2.166/1a F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 0.4

SHUMA 5:
6. ANALIZA JASHTE LISTE

9 AnAn 1 Prishje shtresash tarace m3 427
10 AnAn 2 Prishje shtrese parketi m2 363.5
11 AnAn 3 Stirobeton m3 68.4
12 AnAn 4 Shtrese me protofon t=1cm m2 1710
13 AnAn 5 Shtrese hidroizoluese me PVC ne tarraca m2 1710
14 AnAn 6 Shtrese termoizoluese ne tarrace me XPS t=10cm m2 1710
15 AnAn 7 Shtrese penobetoni per ne tarrace t mes=10cm m3 171

16 AnAn 8 Strukture druri veshur me OSB per montimin e parketit m2 363.5

17 AnAn 9 Shtrese me parket per dyshemene e palestrave m2 363.5
18 AnAn 10 F.V. sistem kapote me grafiato m2 1915
19 AnAn 11 Fasade e vetiluar me pllake guri natyral m2 798
20 AnAn 12 Veshje me pllake guri natyral m2 30
21 AnAn 13 Shtrim me pllake guri natural m2 88
22 AnAn 14 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re ne mure m2 3024.24

23 AnAn 15
Konstruksione metalike te perbera me galvanizim dhe 
lyerje me pjekje

ton 0.8

24 AnAn 16 Hijezues alumini per klasat ton 1.2
25 AnAn.17 Beton C30/37 - Trare e arkitrare m3 1.85
26 AnAn.18 Ndertim tra themeli m3 3.87
27 AnAn.19 Ndertim mur tulle 25cm m3 24.2
28 AnAn. 20 Ndertim shkalle betoni m3 2.5

SHUMA 6:

Shuma Analiza (B)
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Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. PUNIME DHEU

1 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m3 35

2 2.1 Germim dheu me krah e transport k dore 10m,kat III m3 35

3 2.37/5b
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 
km

m3 70

SHUMA 1:
2. PUNIME SHTRESASH 2

4 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 8
5 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 m2 10.5

SHUMA 2:
3. PUNIME HEKUR BETONI

6 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.89
7 2.166/1a F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 0.89

SHUMA 3:
4. PUNIME SHTRESASH

8 3.209
Shtrese çakelli mbeturine kave t=10cm,  perhapur e 
ngjeshur me makineri

m2 1

SHUMA 4:
5. ANALIZA JASHTE LISTE

9 AnAn 1 Soleta e ashnesrorit b/a m3 1.5
10 AnAn 2 Mure b/a t = 21-30cm, h ~ 5m C 30/37 m3 18
11 AnAn 3 Mbushje me cakell pas mureve te themelit m3 4
12 AnAn 4 Shtrese me protofon t=1cm m2 4.5
13 AnAn 5 Shtrese hidroizoluese me PVC ne tarraca m2 4.5
14 AnAn 6 Shtrese termoizoluese ne tarrace me XPS t=10cm m2 4.5
15 AnAn 7 Shtrese penobetoni per ne tarrace t mes=10cm m3 0.45

16 AnAn 8
Konstruksione metalike te perbera me galvanizim dhe 
lyerje me pjekje

ton 14.8

17 AnAn 9 Ashensor copë 1
SHUMA 5:
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Shuma Analiza (C)



Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. PRISHJE
1 2.426/2 Prishje mur blloqe betoni m3 20.13

SHUMA 1:
2. PUNIME SHTRESASH

2 3.209
Shtrese çakelli mbeturine kave t=10cm,  perhapur e 
ngjeshur me makineri

m2 202

SHUMA 2:
3. PUNIME SHTRESASH 2

3 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 101
SHUMA 3:

4. ANALIZA TEKNIKE

4 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2 927.3

SHUMA 4:
5. ANALIZA JASHTE LISTE

5 AnAn 1 Prishje depozite copë 1
6 AnAn 2 Gerryerje Asfalti m2 2283.5
7 AnAn 3 Heqje pemesh copë 3
8 AnAn 4 Shtrim me tapet asfalti 4cm m2 327.3
9 AnAn 5 Shkalle betoni m3 18

10 AnAn 6 Stol betoni 50x1100x45cm copë 1
11 AnAn 7 Stola druri 150*77*55 copë 25
12 AnAn 8 Veshje shkalles me dru bankerian m2 26.6
13 AnAn 9 Mbjellje pemesh copë 20
14 AnAn 10 Mbjellje shkurresh copë 737
15 AnAn 11 Veshje me pllake guri natyral m2 154
16 AnAn 12 Shtrim me pllake guri natural m2 1310.2
17 AnAn 13 Shtrim me pllaka bari m2 945
18 AnAn 14 Zhavorr granili me kokrriza deri ne 10-15mm m3 225.5
19 AnAn 15 Stabilizant per pllaka bari m3 148.3
20 AnAn 16 Kosha mbeturinash copë 10
21 AnAn 17 Kangjella metalike ml 53
22 AnAn 18 Kabina e rojes copë 1

SHUMA 5:

Totali

TABELE PERMBLEDHESE
Shuma Analiza (A+B+C+D)
Fondi Rezervë (3.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervë (3.0%)
Shuma TVSH (20%)
Shuma me TVSH

PREVENTIV PUNIMESH

Shuma Analiza (D)
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